



STIMA DEI COSTI PER LA SICUREZZA



Contratto d'appalto Manutenzione compressori aria GR 200 / GR 1520, in uso presso Sesta Lab

Costi connessi all'eliminazione delle interferenze				
Descrizione Misure di prevenzione e protezione ⁽¹⁾	UM	Q.tà	Costo unitario	Importo
Rilevatore multi gas (CO, CH ₄ , H ₂ S, H ₂)	N°	2	1.100,00 €	2.200,00 €
Informazione dei lavoratori mediante la distribuzione di opuscoli informativi sulle norme di igiene e sicurezza del lavoro TOS23_17.S08.002.001	N°	2	27,50989 €	55,01978 €
Rete di recinzione in plastica colore arancio, altezza cm 120 TOS23_17.P05.001.001	€/m	20	1,25759 €	25,1518€
Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0.5, distanza lettura max 4 metri TOS23_17.P07.002.010	N°	2	€ 6,11	12,22 €
Totale				2.292,39 €

Data 24/07/2023

Compilatore Stefano Chiocchini

⁽¹⁾ Corrispondono a quelle riportate nel DUVRI. Nel caso di DUVRI programmatici si stimano i costi che saranno sostenuti dall'appaltatore nel corso di validità del contratto, basandosi sulla quantificazione a preventivo delle attività previste.